
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE – N. 02/2022 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all’albo 

on line il giorno 05/01/2022. 
   

Badia Polesine, 05/01/2022                                                                          

                                                                                                                      IL DIRETTORE 

                                                                                              F.to               F.to Dott.ssa Nadia Caramore 

                                                                 

                                                                                                         ................................................... 

 

 

 

 

La presente determinazione e' dichiarata esecutiva in data odierna ai sensi e per effetto dell’art.8 del 

Regolamento Amministrativo e dell’art.6, comma 11 della Legge 127/97. 

Di essa non viene fatta invio all’Organo di Controllo ai sensi della normativa vigente.   

                                    

Badia Polesine, 05/01/2022 

                                                                                                                      IL DIRETTORE 

                                                                                                 F.to              F.to Dott.ssa Nadia Caramore 

                                                                 

                                                                                                         ................................................... 
 

 

  

 

La presente copia e' conforme all'originale in carta libera per uso Amministrativo. 
 

Badia Polesine, 05/01/2022 

                                                                                                                      IL DIRETTORE 

                                                                                                              F.to Dott.ssa Nadia Caramore 

                                                                 

                                                                                                         ................................................... 

 

 

 

 
 

 

  

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

 
 

 

CASA del SORRISO di BADIA POLESINE 
Provincia di Rovigo 

_________ 

 

 

 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

N. 02 
 

 

 

Anno 2022 – Giorno: 05 – Mese di: GENNAIO 
 

 

 

OGGETTO 

 

 

AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL SERVIZIO DI ATTIVITA’ DI SUPPORTO 

CONTINUATIVO AL RUP PER LE PROCEDURE DI GARA IN AMBITO DI 

LAVORI, SERVIZI E FORNITURE. 

PERIODO 01/01/2022 – 31/12/2024 - CIG: Z5C34B7404 

 

 

 

 



IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATA la Determinazione n. 019 del 05/03/2019 avente per oggetto “Affidamento 

diretto servizio di assistenza tecnica giuridica di supporto continuativo al R.U.P. nell’affidamento di 

appalti sotto e sopra soglia comunitaria. Incarico triennale periodo 01/01/2019 – 31/12/2021”; 

PREMESSO che si rende necessario continuare tale servizio anche per l’anno 2022; 

VISTO che servizio offerto dalla Società Appaltiamo di Bologna (BO) è stato ampiamente 

soddisfacente, si è rinnovata la richiesta di disponibilità per un nuovo incarico triennale, per il 

servizio di attività di supporto continuativo al RUP per le procedure di gara in ambito di lavori, 

servizi e forniture; 

PRESO ATTO dell’offerta che la Società Appaltiamo ha inviato in data 31/12/2021, ns. prot. 

2153, dove ha quantificato l’intervento in menzione, per il triennio 2022-2024, in € 12.000,00, oltre 

I.V.A. al 22%; 

VISTO il Regolamento Amministrativo; 

VISTO il D. L. 77/2021 (c.d. “Decreto Semplificazioni Bis”); 

TUTTO ciò premesso 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI CONFERMARE tutto quanto indicato in narrativa; 

2. DI PROCEDERE all’affidamento del servizio di attività di supporto continuativo al RUP per le 

procedure di gara in ambito di lavori, servizi e forniture per il periodo 01/01/2022 – 31/12/2024 

alla Società Appaltiamo di Bologna (BO) - P.IVA 03440481202;  

3. DI DARE ATTO che l’onere annuale di € 4.000,00, oltre IVA 22%, troverà disponibilità, nel 

bilancio economico di Previsione 2022, in corso di predisposizione, sul conto “Spese legali e 

notarili” e per gli anni successivi nei futuri bilanci 2023 e 2024; 

4. DI STABILIRE che con l’accettazione del presente affidamento la Ditta assume, a pena di 

nullità del contratto, gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della 

L.136/2010 e si impegna alla comunicazione del conto corrente dedicato ad appalti/commesse 

pubbliche di cui al comma 7 del citato articolo; 

5. DI DARE ATTO che il Codice CIG relativo al servizio in oggetto corrisponde al seguente 

numero: Z5C34B7404; 

6. DI PRECISARE che la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo dell’ente; 

7. DI DICHIARARE la presente determinazione, per gli effetti dell’art. 4 della Legge Regionale 

14/01/2003 n. 3, non soggetta a controllo di legittimità e immediatamente esecutiva. 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

                                                                                 
                                                                                                                       IL DIRETTORE 

                                                                                                            F.to Dott.ssa Nadia Caramore 

                                                                 

                                                                                 

 

 


